
C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Součást vysoké školy Ústav podnikové strategie   
Název studijního programu Business analytik 
Jméno a příjmení Petra Pártlová  Tituly Doc., Ing., Ph.D. 
Rok narození 1978 typ vztahu k VŠ pp. rozsah 40 do kdy N 
Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje st. program pp. rozsah 40 do kdy N 
Další současná působení jako akademický pracovník na jiných VŠ typ prac. vztahu rozsah 
-- -- -- 
Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další zapojení do uskutečňování 
studijního programu 
Teorie managementu a procesní řízení (cvičící) 
Metodika odborné práce (cvičící) 
Projektové řízení (garant předmětu, přednášející a bloková výuka kombinované formy studia) 
Bakalářská práce (cvičící) 
Environmentální management (garant předmětu, cvičící a bloková výuka kombinované formy studia) 
Údaje o vzdělání na VŠ  
obor Podniková ekonomika a management, doc., 2022, Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
obor Řízení a ekonomika podniku, Ph.D., 2005, JU v Českých Budějovicích, ZF 
obor Provozně podnikatelský, Ing., 2001, JU v Českých Budějovicích, ZF 
Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 
Vyšší odborná škola Ekonomická v Českých Budějovicích, Pedagog na Irském bakalářském programu, 3 roky 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Odborný asistent na Katedře strukturální politika EU a rozvoj venkova, 9 let 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Odborný asistent na Katedře krajinného managementu, 3 roky 
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice, Odborný asistent na Ústavu 
podnikové strategie, dosud 
Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 
Vedeno s úspěšným obhájením 32 bakalářských a 44 diplomových prací. 
Obor habilitačního řízení  Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ Ohlasy publikací 
Podniková ekonomika a management 2022 Vysoká škola báňská – 

Technická univerzita 
Ostrava 

WOS Scopus ostatní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení hodnosti Řízení konáno na VŠ 
54 51 325 

   
Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u odborníků z praxe 
vztahující se k zabezpečovaným předmětům  
PÁRTLOVÁ, P. 2021. Business potential of rural areas as a tool of stability and development of small and medium-sized 
enterprises. Transformation in Business & Economics, 20(3). ISSN 16484460 (100%, WoS)  
 
STRAKOVÁ, J. et al., 2021. The Value Chain as the Basis of Business Model Design. Journal of Competitiveness.  13(2), 
135-151. ISSN 1804-1728. (20 %, WoS) 
 
PARTLOVA, P. et al., 2020. Management of innovation of the economic potential of the rural enterprises. Marketing and 
management of innovations, 2, 340-353. ISSN 2218-4511. (60 %, WoS) 
 
PARTLOVA, P. et al., 2020. Use of the Shannon wiener index to measure LAG diversity, a major player in regional rural 
development. Polish Journal of Management Studies, 22(1), 385–400. ISSN 2081-7452. (70 %, WoS) 
 
PÁRTLOVÁ, P. et al., 2020. New approach to determining the economic potential of rural area on the example of the South 
Bohemian region of the Czech Republic. Entrepreneurship and Sustainability Issues.  8(2), 914-931.  ISSN 2345-0282 (60 
%, WoS) 
 
Působení v zahraničí 
Swedish University of Agricultural Sciences, Švédsko, 2003/2004  
Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre, Slovenská republika, 2003   
Podpis   datum 01.09.2022 
 


